
第49回長野県中学校総合体育大会夏季大会バスケットボール競技結果

期日；平成22年7月17-18日
会場；安曇野市穂高総合体育館、穂高西中学校体育館

【女子】

優勝 春富
準優勝 伊那東部

59

36

50

29

48

55

58

53

53

41

77

53

52

26

55

53

75

46

52

55

25

51

48

46

51

76

39

57

47

63

3位決定戦

59

53

犀陵

浅科

箕輪

筑摩野

春富

波田

長野北部

中込

臼田

豊野

明善

伊那東部

犀陵

三陽

鎌田

伊那

浅間

三陽


